
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

227/2023

02/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2023
Outras Modalidades
11/2023 - OU
227/2023

Credenciamento de empresas interessadas em fornecer os vestidos destinados ao
desfile de escolha da Rainha e Princesa da Melhor Idade da EXPOFEMI 2024, que
ocorrerá na data provável de 18 de novembro de 2023, em local a ser definido.

Participante: WAGNER NOIVAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Vestido social a ser escolhido pelas candidatas. 6,000 UND 1,00 6,00

Total do Participante: 6,00

Total Geral: 6,00

Assinatura do Responsável

08/11/2023Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


